

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 1

ประมาณราคา งานซ่อมแซมถนนหินคลุก ทางกว้าง เฉลี่ย 3.00 ม. ยาว 1,200 ม. ปริมาตรหินคลุกซ่อมแซม 360 ลบ.ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

สถานที่ดำเนินการ เริ่มจากบริเวณบ้านนางเพ็ญ มณีอินทร์ ถึง บริเวณถนนลาดยางสายอยู่ทอง-หนองหญ้าไซ หมู่ที่ 9 ต.ทะเลบก อ.ดอนเจดีย์ จ.สุพรรณบุรี

ผู้ประกอบการ กอซ่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทะเลบก

ประมาณราคาเมื่อ 9 ตุลาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานหินคลุก	360.00	ลบ.ม.	293.56	105,681.60	-	-	105,681.60	ระยะทาง 24 กม.
3	ค่าเกรดเกลี่ยเรียบ	3,600.00	ตร.ม	1.73	6,228.00	-	-	6,228.00	
	รวม							111,909.60	

(ลงชื่อ)



(นายประสิทธิ์ เต็มวิริยะกุล)

นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ